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ABD SEÇİMLERİNDE KRİTİK YARIŞ: TRUMP VE HARRİS BAŞA BAŞ İLERLİYOR 

ABD'de 5 Kasım’da yapılacak başkanlık seçimlerine doğru geri sayım sürerken, New York Times (NYT) ve Siena Koleji tarafından 

yapılan ülke çapında bir anket, Trump ile Harris'in seçim yarışında başa baş ilerlediğini gösterdi. 20-23 Ekim tarihlerinde 2.516 

kayıtlı seçmenle yapılan ankette her iki adayın da oy oranı %48 olarak belirlendi. Ekonomide %52 ve göçmen sorununda %54’lük 

destekle Trump öne çıkarken, Harris ise demokrasi endişelerinde %51, kürtaj konusunda ise %55 oranında seçmen desteği aldı. 

Salıncak eyaletlerdeki kararsız seçmenler ise sonucu belirleyecek kritik bir unsur olarak öne çıkıyor. 

Orta Doğu'da gerilim yükselirken, İran, İsrail’in Tahran ve çevresindeki askeri hedeflere yönelik saldırılar gerçekleştirdiğini, bazı 

bölgelerde "sınırlı hasar" meydana geldiğini duyurdu. İran Hava Savunma Karargâhı, saldırılara başarıyla karşılık verdiklerini 

açıklarken, İran ordusu saldırılarda iki askerin yaşamını yitirdiğini bildirdi. 

Fransa’da Moody’s, ülkenin kredi notunu "Aa2" olarak korurken, kredi görünümünü durağandan negatife çevirdi. Açıklamada, 

hükümetin bütçe açığı ve borç yönetimi konusunda yeterince önlem alma olasılığının düşük olması gerekçe gösterildi. Fransa’nın 

borç ödeme kabiliyetindeki zayıflama, mali bozulma ve yüksek faiz oranlarına bağlanarak endişe kaynağı olarak işaret edildi. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, Washington'daki Uluslararası Para ve Finans Komitesi toplantısında Euro 

Bölgesi'nde ekonomik büyüme risklerinin devam ettiğini belirtti. Lagarde, son ekonomik göstergelerin beklentilerden kötü geldiğini 

ve finansman koşullarının sıkı seyrettiğini ifade etti. Ayrıca enflasyonun önümüzdeki yıl hedeflenen %2 seviyesine ulaşma yolunda 

ilerlediğini vurgulayan Lagarde, ücret artışlarından kaynaklanan baskıların sürdüğünü dile getirdi.  

ABD Michigan Üniversitesi tarafından yapılan tüketici güveni anketi, Ekim ayı endeksini 68,9'dan 70,5'e revize etti. Yüksek faiz 

oranları tüketici güvenini etkilerken, ankette 5-10 yıllık enflasyon beklentisinin %3,1’den %3’e gerilediği görüldü. ABD’de işsizlik 

maaşı başvuruları, 19 Ekim'de sona eren haftada 15 bin azalarak 227 bine geriledi. 

12:30 Türkiye - - - EkimBorsada Tatil Nedeniyle Erken Kapanış (12:30'da)



Çaprazda cuma günü fiyatları etkileyecek bir veri olmamakla birlikte bugün de veri akışı zayıf olacak. Dolar 

endeksindeki yükselişten kaynaklı buradaki fiyatlamanın  düşüş yönünde olduğunu görmekteyiz. Bugün de 

pariteye yakın fiyatlama beklentisiyle hareket edilmesi doğru olacaktır. Çapraz özelinde kritik 37,20TL direnci 

üzerinde kapanış gerçekleşirse toparlanmanın başlayacağını söyleyebiliriz. Teknik olarak 36,93TL seviyesi ilk 

destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,80TL ve 36,50TL diğer destek bölgeleri olarak 

izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 37,10TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 

37,20TL diğer direnç seviyesi ve 38,50TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda uzun zaman sonra 34,30TL kritik yatay seviyesinin hemen üzerinde kapanış gerçekleşmişti. Yükselişlerin 

yavaş ama istikrarlı şekilde adım adım devam ettiğini görmekteyiz. Türk Lirasında sınırlı değer kaybının bugün 

de devam edeceğini düşünüyoruz. Cuma günü yurtiçinde kapasite kullanım oranlarında herhangi bir değişiklik 

olmadığı açıklandı. ABD’de ise dayanıklı mal siparişleri beklenti üzerinde açıklandı.Teknik olarak sınırlı oynaklığın 

devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,27TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,24TL 

ve 34,21TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,32TL ilk direnç, bu seviye 

üzerine geçişlerde 34,35TL ve üzerinde 34,50TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede ABD’de açıklanan dayanıklı mal siparişleri ve Michigan güven endeksi açıklamasından sonra sert 

düşüşün olduğu bir gün gözlendi. Bugün ABD’de ve Avrupa’da veri akışı zayıf olacak. ECB üylerinin 

konuşmalarını ve ABD tahvil ihalelerini takip edeceğiz. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0780 olarak karşımıza 

çıkıyor, bu seviye altında 1,0775 ve sonrasında 1,0760 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 1,0830 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0850 ve 1,0860 kısa vadeli 

diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altın 2024 ocak ayı başlangıcından bugüne yüzde 33 artış göstererek son 45 yılın en yüksek getirisini 

sağladı. Çin Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan mali teşvik planı ve majör merkez bankaları öncülüğünde 

küresel faiz indirim dalgasının yanı sıra hem yukarımızda hem de aşağımızda devam eden jeopolitik riskler altın 

fiyatlarını yükselten unsurlar olmaya devam ediyor. Teknik olarak 2732 dolar ilk destek bölgesi olarak takip 

edilebilir. Destek seviyeleri 2706 dolar ve daha aşağıda 2682 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 

2750 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2758 ve 2780 dolar seviyeleri diğer 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede geçtiğimiz hafta İngiltere Merkez Bankası Bailey’in konuşmalarını ve PMI verileri takip ettik. Bileşik PMI 

oranlarının beklentinin altında fakat eşik değer 50 üzerinde gelmesiyle birlikte yaşanan satış baskısının 

sonlandığı görsekte Cuma günü ABD tarafında açıklanan veri setinin beklenti üzerinde gelmesi paritede geri 

çekilmeye neden oldu. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2925 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. 

Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2920 ana destek bölgesi ve 1,2910 diğer destek bölgesi olacaktır. 

Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2970 bu seviye üzerine geçişlerde 1,2980 ve 1,2990 seviyeleri diğer direnç 

bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altın fiyatlamasında cuma günü dolar kurunda yaşanan oynaklıktan kaynaklı ons altından hafif de olsa 

ayrıştığını görsek de toparlanma hareketinin devamında zirve fiyatlarına yakın kapanış yaptı. Yine de kur 

tarafında Türk Lirası bazlı sınırlı yükseliş fiyatlaması devam ederken gram alttın fiyatlarına etkisinin sınırlı 

kaldığını görüyoruz. Fiyatları etkileyecek bir veri akışı bulunmuyor. Teknik olarak geri çekilmelerde 3000TL ilk 

destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2990TL ve 2970TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 3030TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 3060TL ve 3070TL psikolojik olmak 

üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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